
         
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/15-01/01 
URBROJ: 2211/03-15-10 
Trgovišće, 21. svibanj 2015. 
 

Temeljem članaka 4. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina (www.opcina-
hrascina.hr) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 
18/09), Općinsko vijeće na svojoj 13. sjednici, održanoj dana 21. svibnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUK U  
o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina u 2015. godini 

 
Članak 1. 

Plaketa Općine Hrašćina dodjeljuje se:  
a) Učenicima i učiteljici 3 razreda Područne škole Hrašćina za promicanje imena i podizanje 

ugleda Općine te inicijativu i uspješnu suradnju na projektu „Pozdrav iz Hrašćine“ 
b) Dobrovoljnoj vatrogasnoj postrojbi DVD-a Hraščina Trgovišče za doprinos u spašavanju 

imovine stradale u poplavama 
c) Maloj folklornoj sekciji KUD-a „METEOR“ za doprinos u očuvanju izvornog folklora 

našega zavičaja i podizanje ugleda Općine sudjelovanjem na folklornim smotrama 
d) Mateji Žugec za promicanje imena Općine obradom i pripremom za tisak knjige Štefanije 

Bernas Belošević, Zapisi o Hrašćini 
e) Josipu Marković za promicanje imena i podizanje ugleda Općine te potporu u provođenju 

projekata od interesa za Općinu Hrašćina 
f) Mihaelu Plantak za podizanje ugleda Općine pobjeđivanjem na državnim i međunarodnim 

natjecanjima mladih pijanista 
g) Ivi Kurtoić za podizanje ugleda Općine sudjelovanjem na državnom natjecanju „Sigurno u 

prometu“ 
h) Mateji Blažina za postignuća na polju dječjeg stvaralaštva 
i) Stjepanu Žugec, dobrovoljnom darovatelju krvi, za humani čin darivanja 100 bočica krvi. 

 
Članak 2. 

Javno priznanje iz članka 1. ove Odluke čini pismena Plaketa. 
 

Članak 3. 
Javna priznanja dodijelit će se povodom obilježavanja Dana Općine Hrašćina na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u petak 29. svibnja 2015. godine.   
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na službenoj web stranici 

Općine (www.opcina-hrascina.hr). 
 

   Predsjednica 
Općinskog vijeća 
 Ljubica Mikulčić 


